
ZARZĄDZENIE Nr 86/2009 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 21 sierpnia 2009r. 

w sprawie sposobu składania i rejestrowania oświadczeń majątkowych 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ograniczeniu prowadzenia 
działalności gospodarczej przez osoby pelniące funkcje publiczne (tj. z 2006r. Dz. U. Nr 216, 
poz. 1584, zmiana Dz. U. z 2008r. nr 223, poz. 1458) oraz mi. 25 c ust. 3 pkt 3 i ust. 6 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592; 
zmiany: z 2002r. nr 23, poz. 220; nr 62 poz. 558, nr 113, poz. 984, nr 153, poz. 1271, nr 200, 
poz. 1688, nr 214, poz. 1806; z 2003r. nr 162, poz. 1568; z 2004r. nr 102, poz. 1055, nr 167, 
poz. 1759; z 20071'. nr 173, poz. 1218; z 2008 nr 180 poz. 1111, nr 223, poz.1458; z 2009r. nr 92, 
poz. 753), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Oświadczenia majątkowe, oświadczenia o działalności gospodarczej oraz informacje 
o których mowa wart. 25 c ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym zwane dalej 
oświadczeniami, składane przez: 

- Członków Zarządu Powiatu, 
Sekretarza Powiatu, 
Skarbnika Powiatu, 

- Kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu, 
- osoby wydające decyzje administracyjne w imieniu Starosty 

odbiera i przechowuje Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych w Starostwie 
Powiatowym w Łodzi. 

2. Pełnomocnik ds. Oclu'ony Informacji Niejawnych fakt przyjęcia oświadczenia potwierdza 
na druku, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do niniej szego zarządzenia. 

3. Oświadczenia podlegają rejestracji w Rejestrze OświadczeI1 Majątkowych prowadzonym 
przez Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych w Starostwie Powiatowym w Łodzi. 
Wzór Rejestru oświadczell o stanie majątkowym, o działalności gospodarczej oraz informacji 
o których mowa w mi. 25 c ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym stanowi załącznik nr 2 
do niniej szego zarządzenia, 

§ 2. Zobowiązuję Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych w Starostwie 
Powiatowym w Łodzi do ujawniania informacji jawnych zawmiych w powyższych 

oświadczeniach, w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji 
Niejawnych w Starostwie Powiatowym w Łodzi. 

§ 4. Uchyla się Zm'ządzenie Nr 8/2009 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 
20 stycznia 2009r. w sprawie sposobu składania i rejestrowania oświadczell majątkowych, 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



załącznik li" 1 
do Zarządzenia li" 86/2009 
Starosty Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 21 sierpnia 2009r. 

Potwierdzam odbiór dwóch egzemplarzy oświadczenia o stanie majątkowym 

wraz z: 

- kopiąPIT - u * 
- oświadczeniem o działalności gospodarczej prowadzonej przez małżonka na 

terenie Powiatu Łódzkiego Wschodniego * 
- oświadczeniem o zatrudnieniu małżonka w podmiotach na terenie Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego * 
- umowach cywilnoprawnych zawartych przez małżonka * 
złożonych przez .................................................................................... . 

(imię i nccwis/w osoby sk/adającej o§wiadc~enie) 

(stanowisko lub fill1kcja) 

W dniu .. " .................................... " ...................... złożono kart ........... sztuk. 

(podpis osoby llpovvainionej do odbiorll o§wiadczenia) 

* niepotrzebne skreślić 



L.P. 

załącznik ID" 2 
do Zarządzenia ID" 86/2009 
Starosty Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 21 sierpnia 2009r. 

REJESTR OŚWIADCZEŃ O STANIE MAJĄTKOWYM, O DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ 
ORAZ INFORMACJI O KTÓRYCH MOWA WART. 25 C UST. 2 USTAWY O SAMORZĄDZIE POWIATOWYM 

CZŁONKÓW ZARZĄDU, SEKRETARZA POWIATU, SKARBNIKA POWIATU, 
KIEROWNIKÓW JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH POWIATU, 

OSÓB WYDAJĄCYCH DECYZJE ADMINISTRACYJNE W IMIENIU STAROSTY 

STANOWISKO 
ILOŚC PODPIS OSOBY 

IMIĘ I NAZWISKO ZŁOŻONYCH DATA WPŁYWU SKŁĄDAJACEJ UWAGI 
IFUNKCJA KART OŚWIADCZENIE 


